۱۳۵۲.

طبرسی، لابی علی الفضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تصحیح و تحقیق و تعلیق هاشم رسولی محلاتی، فضل الله الیزدی الطباطبایی. بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۰۸ ق.» ۱۳۷۷.

طوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، مصباح المتهدج، صححه و اشرف علی طباعته حسن الاعلمی، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۹۹۸ م.» ۱۴۱۸ ق.» ۱۳۷۷.

قرآن مجید، ترجمه محمد مهدی فولادوند، تهران: دارالقرآن الکریم دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، ۱۳۷۸.

مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۲.

مجله نشر دانش / سال بیستم، شماره سوم، پیاپی ۱۰۶، مرکز نشر دانشگاهی، پائیز ۱۳۸۲.

مجلة العلوم الانسانية للجمهوریة الاسلامیة الایرانیة، السنة الحادیة عشریة، العدد ۱۱، جامعة اعداد المدرسین كلية العلوم الانسانیة، الربیع، ۲۰۰۴/۱۴۲۵.

معاذخواه، عبدالمجید، فرهنگ آفتاب: فرهنگ تفصیلی مفاهیم نهج البلاغه، تهران: نشر ذره، ۱۳۷۲.

مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، با همکاری جمعی از فضلا و دانشمندان. [ویرایش ۳]. تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۸۳.

نهج البلاغه، [علی بن ابی طالب]؛ ترجمه سید جعفر شهیدی تهران: سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۰.